МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ, ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СВЯЗИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное  профессиональное образовательное

учреждение «Невинномысский химико-технологический колледж»

                                                   ( ГБПОУ  НХТК)

ПРИКАЗ

15.08.2023                                                                                № 169  л

Невинномысск

О зачислении абитуриентов

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации" ч. 8 ст. 55, Приказа Министерства

просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 457 "Об утверждении Порядка приема

на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования", Правил приёма в государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение «Невинномысский химико-технологический

колледж» на 2023-2024 учебный год и решения приёмной комиссии (протокол

от 15.08.2023 г. № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить в число обучающихся первого курса очного отделения и

распределить в академические группы за счет бюджетных ассигнований

Ставропольского края на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на основе результатов освоения

поступающими образовательной программы основного общего образования

(9 классов), указанных в представленных поступающими документах об

образовании по специальностям согласно списку:

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

Группа С-23-1

1. Артюшенко Яна Евгеньевна

2. Бекиш Дарья Александровна

3. Гольцев Кирилл Витальевич

4. Диасамидзе Амина Артуровна

5. Диканева Мария Александровна

6. Долесидис Никитас

7. Дранников Иван Васильевич

8. Земцов Матвей Александрович

9. Кадыкова Полина Александровна

10. Каспарова Арина Эдуардовна

2

2

11. Кохан Анастасия Андреевна

12. Кужев Амаль Артурович

13. Курганский Захар Геннадьевич

14. Лобачев Марк Львович

15. Лутков Владислав Сергеевич

16. Малов Александр Иванович

17. Мержоев Булат Магомедович

18. Песляк Алёна Антоновна

19. Прохорычев Дмитрий Александрович

20. Рогов Артем Александрович

21. Семенов Константин Викторович

22. Турчин Руслан Юрьевич

23. Царевский Иван Алексеевич

24. Шубный Юрий Олегович

25. Яковлева Виолетта Евгеньевна

08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения

Группа Г-23-1

1.  Аксенов Даниил Сергеевич

2.  Баркар Дмитрий Евгеньевич

3.  Борщевский Василий Алексеевич

4.  Бычин Тимур Зурабович

5.  Вожжиков Данил Евгеньевич

6.  Гондарь Святогор Николаевич

7.  Горбунов Артём Андреевич

8.  И Илья Анатольевич

9.  И Самуил Анатольевич

10.  Карпов Ростислав Сергеевич

11.  Кашубин Владимир Евгеньевич

12.  Ковалев Ярослав Михайлович

13.  Красичков Евгений Викторович

14.  Кулешова Маргарита Николаевна

15.  Нетреба Иван Алексеевич

16.  Новохацкий Кирилл Евгеньевич

17.  Олифиров Николай Николаевич

18.  Перунова Виктория Сергеевна

19.  Письменный Сергей Иванович

20.  Попротский Александр Викторович

21.  Прохоренко Наталья Андреевна

22.  Середин Роман Русланович

23.  Таридонов Артём Владимирович

24.  Фесенкова Виктория Павловна

25.  Челомбицкий Денис Викторович

3

3

09.02.07 Информационные системы и программирование

Группа И-23-1

1.  Алескерова Анастасия Сахибовна

2.  Белашова Екатерина Романовна

3.  Бутовченко Анастасия Юрьевна

4.  Григорян Роман Артурович

5.  Дегтярева Виктория Сергеевна

6.  Демишев Данила Константинович

7.  Дьяченко Богдан Денисович

8.  Евдощенко Данил Андреевич

9.  Жуков Илья Евгеньевич

10.  Иващенко Владислав Николаевич

11.  Красилов Тимофей Александрович

12.  Лавренов Виктор Александрович

13.  Мирзоева Севиля Шябановна

14.  Назиров Ярослав Игоревич

15.  Петрова Дарья Дмитриевна

16.  Проворов Дмитрий Павлович

17.  Проскуряков Даниил Сергеевич

18.  Суйдумова Дина Азретовна

19.  Сенева Анастасия Александровна

20.  Стоянов Дмитрий Романович

21.  Стоянов Максим Романович

22.  Турапин Кирилл Анатольевич

23.  Фатиенко Евгения Александровна

24.  Харченко Артем Александрович

25.  Шипулина Екатерина Николаевна

Группа И-23-2

1.  Беликов Егор Игоревич

2.  Геккиев Ислам Расулович

3.  Дивашук Кирилл Дмитриевич

4.  Изотов Евгений Александрович

5.  Курлов Артём Павлович

6.  Лаврентьев Никита Константинович

7.  Маркина Любовь Сергеевна

8.  Мартыненко Родион Владимирович

9.  Мироненко Анатолий Ефимович

10.  Мустафаев Рамзан Маратович

11.  Недилько Дарья Александровна

12.  Ногаев Захар Владимирович

13.  Павлусенко Егор Александрович

14.  Пивнева Виктория Викторовна

15.  Поздняков Глеб Артемович

4

4

16.  Сангулия Егор Олегович

17.  Сенаторов Максим Денисович

18.  Сердюков Виктор Владимирович

19.  Стародуб Анастасия Андреевна

20.  Уркумбаев Матвей Николаевич

21.  Хомяков Никита Александрович

22.  Циркунов Андрей Евгеньевич

23.  Чумаченко Анна Сергеевна

24.  Шимигонова Русана Егоровна

25.  Шкрёгал Ева Алексеевна

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного

оборудования (по отраслям)

Группа М-23-1

1.  Антонкин Александр Викторович

2.  Арутюнов Александр Эдуардович

3.  Ведерникова Дарья Андреевна

4.  Водолажский Максим Алексеевич

5.  Гарбузов Денис Алексеевич

6.  Гаук Иван Романович

7.  Гераськин Егор Дмитриевич

8.  Горяинов Илизар Замирович

9.  Гуменный Ярослав Константинович

10.  Емельянов Ярослав Денисович

11.  Кавтарадзе Роман Ильич

12.  Курпеев Давид Сергеевич

13.  Мазило Игнат Алексеевич

14.  Наумов Тимофей Николаевич

15.  Ошурков Кирилл Викторович

16.  Роговая Эвелина Игоревна

17.  Смирнов Даниил Алексеевич

18.  Соленов Герман Анатольевич

19.  Сорокин Константин Андреевич

20.  Топольский Иван Александрович

21.  Филимонов Артем Алексеевич

22.  Фоменко Олег Викторович

23.  Химченко Андрей Дмитриевич

24.  Шмарыгин Виталий Станиславович

25.  Эннс Станислав Дмитриевич

Группа М-23-2

5

5

1.  Бабаев Марат Вагифович

2.  Бабкин Кирилл Андреевич

3.  Бородинов Семён Андреевич

4.  Вологодский Дмитрий Михаилович

5.  Гайдашов Николай Викторович

6.  Денисенко Ярослав Геннадьевич

7.  Зайцев Аркадий Николаевич

8.  Зенчук Андрей Александрович

9.  Карслян Артём Сергеевич

10.  Кренин Данил Александрович

11.  Малыхин Даниил Дмитриевич

12.  Мельников Дмитрий Сергеевич

13.  Минкаилов Мурат Магомедович

14.  Молчанов Андрей Андреевич

15.  Негириш Максим Игоревич

16.  Олефиренко Максим Егорович

17.  Петров Данила Сергеевич

18.  Попов Данил Сергеевич

19.  Пророков Матвей Иванович

20.  Рыбинский Данил Сергеевич

21.  Сапрунов Егор Витальевич

22.  Сугатов Антон Романович

23.  Фирсов Арсений Юрьевич

24.  Харченко Данил Андреевич

25.  Шипилов Александр Сергеевич

15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов

и производств (по отраслям)

Группа А-23-1

1.  Афанасьева Виктория Викторовна

2.  Баркар Алёна Евгеньевна

3.  Бондарев Никита Игоревич

4.  Братков Максим Юрьевич

5.  Василенко Александра Юрьевна

6.  Васильев Виктор Антонович

7.  Грязных Александр Викторович

8.  Ежов Александр  Сергеевич

9.  Кармишин Фёдор Валерьевич

10.  Каун Денис Евгеньевич

11.  Кочебин Денис Сергеевич

12.  Лубягин Иван Михайлович

13.  Матыченко Анастасия Алексеевна

14.  Опарин Илья Сергеевич

15.  Остапчук Даниил Дмитриевич

6

6

16.  Прокудин Артем Сергеевич

17.  Ромашкевич Александр Александрович

18.  Сидоренко Роман Сергеевич

19.  Стаценко Артем Дмитриевич

20.  Супрунов Артём Александрович

21.  Третьяков Сергей Сергеевич

22.  Турьянский Алексей Анатольевич

23.  Чепиль Мария Сергеевна

24.  Шубанов Максим Русланович

25.  Якуба Лев Алексеевич

Группа А-23-2

1.  Алимов Андрей Михайлович

2.  Белоусов Тарас Вадимович

3.  Гаркуша Максим Вадимович

4.  Голубов Александр Игоревич

5.  Горюнова Ангелина Леонидовна

6.  Гулая Милана Сергеевна

7.  Ефимцов Даниил Сергеевич

8.  Зубчиков Максим Викторович

9.  Ивановский Дмитрий Евгеньевич

10.  Калмыков Артём Олегович

11.  Коробов Михаил Дмитриевич

12.  Кравченко Даниил Олегович

13.  Лангурт Георгий Павлович

14.  Лукинов Даниил Игоревич

15.  Никитина Вероника Сергеевна

16.  Оразмурадов Артём Муратович

17.  Остроухов Данила Витальевич

18.  Приходько Сергей Андреевич

19.  Рикунова Анастасия Антоновна

20.  Сиденко Евгений Максимович

21.  Сулешко Олег Дмитриевич

22.  Тарасов Никита Сергеевич

23.  Тищенко Юлия Сергеевна

24.  Шиндориков Сергей Евгеньевич

25.  Якименко Артём Денисович

18.02.03 Химическая технология неорганических веществ

Группа Т-23-1

7

7

1.  Березнева Амина Дамировна

2.  Богданова Екатерина Сергеевна

3.  Бятец Данил Николаевич

4.  Величко Юлия Алексеевна

5.  Голоколенко Людмила Сергеевна

6.  Губарева Ксения Дмитриевна

7.  Дранишникова Диана Юрьевна

8.  Жидаева Нелли Николаевна

9.  Зозуля Анна Николаевна

10.  Крохалева Милана Николаевна

11.  Кузнецова Татьяна Николаевна

12.  Максимова Валерия Викторовна

13.  Маркунов Никита Александрович

14.  Миронова Валерия Александровна

15.  Михайличенко Константин Игоревич

16.  Нечетайло Эрик Максимович

17.  Овчаренко Юлия Викторовна

18.  Олексина Кристина Александровна

19.  Панафидина Анна Александровна

20.  Постник Анна Николаевна

21.  Прядко Александра Константиновна

22.  Стороженко Ксения Александровна

23.  Шевченко Диана Юрьевна

24.  Шевченко Николай Андреевич

25.  Щербанева Алена Александровна

Группа Т-23-2

1  Анферова Екатерина Евгеньевна

2  Бабичева Полина Денисовна

3  Бакуменко Кирилл Дмитриевич

4  Волкова Полина Александровна

5  Дергачев Мирослав Максимович

6  Екимова Дарья Артемовна

7  Жванко Алексей Викторович

8  Жукова Александра Юрьевна

9  Зубанёва Мария Витальевна

10  Зырянова Виолетта Юрьевна

11  Ионова Виктория Владимировна

12  Казачок Дарья Анатольевна

13  Карякина Алина Вячеславовна

14

Колесниченко Ангелина Дмитриевна